大冶市罗家桥街道金桥村党群服务中心提档装修工程
成交公告
湖北捷诚工程管理有限公司受大冶市罗家桥街道金桥村村民委员会委托，于2024年7月05日就大冶市罗家桥街道金桥村党群服务中心提档装修工程采用竞争性谈判方式进行采购，现就本次谈判的成交结果公告如下：
一、采购项目编号：冶农招【2024】038号
二、采购项目名称：大冶市罗家桥街道金桥村党群服务中心提档装修工程
三、最高限价：498724.36元
四、竞争性谈判信息
公告日期：2024年6月28日
谈判日期：2024年7月05日
谈判地点：大冶市罗家桥街道办事处2楼开标室
谈判小组成员：易霞、王斯、程正湘（业主代表）
五、成交供应商名称 ：湖北联卓建设工程有限公司
成交金额：497200.00 元 （大写：人民币肆拾玖万柒仟贰佰元整）
成交供应商地址：湖北省襄阳市襄城区尹集乡东街110号103室（住所申报）
公告媒体;云上大冶（http://dayeyun.cjyun.org/z/133229/）
[bookmark: _GoBack]	六、公告期限：自公告发布之日起1个工作日
七、联系事项：
采购人：大冶市罗家桥街道金桥村村民委员会
联系人：程先生
      电  话：180 7124 0066
政府采购代理机构：湖北捷诚工程管理有限公司
联系人：段工
电  话：138-0723-0112
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发出之日起七个工作日内以书面形式向采购人及代理机构提出质疑，逾期将不再受理。
湖北捷诚工程管理有限公司
2024年7月08日